aliud, quam in meditatione legis tuæ de-
fluere horas, quas inueniebat liberas à ne-
cessitatibus reficiendi corporis, & inten-
tionis animi, & seruitute, quam homini-
bus debebat. En quomodo expendendæ
horæ. Nec mirum. Nouerat enim in Scri-
pturis sanctis viam te posuisse salutis hu-
manæ ad eam vitam, quæ post hanc mor-
tem futura est.

Et lib. 7.

6. 7.

116 Su-